

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: **MMK/SML/863/2019**

Datum vystavení: 4.9.2019

Vystavil: xxxxxxxx

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČO: 00297534

Dodavatel:

Aleš Paždziora s.r.o.

Slovenská 2933/55, 733 01 Karviná-Hranice

IČO: 6429955

Objednáváme u vás:

Objednáváme u Vás opravu omítek, elektroinstalace v hasičské zbrojnici v Karviné-Ráji v souladu s cenovou nabídkou, která je nedílnou součástí této objednávky. Termín ukončení prací je stanoven 30.10.2019.

Hodnota objednávky (bez DPH): 95,068.58 CZK

.....,

Schválil: správce rozpočtu, příkazce operace

Pokyny:

Objednatel (Statutární město Karviná) je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. V registru smluv bude zveřejněn celý text objednávky včetně příloh.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky.
V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ.
Požadujeme splatnost faktury 21 dnů.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob

Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, do náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o zaměstnanosti.

Akceptace objednávky:

Akceptujeme výše uvedenou objednávku.

.....
Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)

643/19/1

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava omítek, elektroinstalace a vým v hasičské zbrojnici Karviná- Ráj**

Objednatel: **Statutární město Karviná**
Fryštátská 72/1
73301 Karviná-Fryštát

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

Zhotovitel: **Aleš Paździora s.r.o.**
Slovenská 2933/55
73301 Karviná-Hranice

IČ: 06429955
DIČ: CZ06429955

Vypracoval: **Paździora Aleš**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			43 650,88
PSV			19 221,31
MON			32 196,39
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			95 068,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	95 068,58 CZK
Základní DPH	21 %	19 964,40 CZK

Zaokrouhlení **0,02 CZK**

Gena celkem s DPH **115 033,00 CZK**

v Karviné dne 30.8.2019

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ díla			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			25 839,50
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 800,00
97	Prorážení otvorů	HSV			5 879,79
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 131,59
784	Malby	PSV			19 221,31
M21	Elektromontáže	MON			32 196,39
Cena celkem					95 068,58

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
S:	Oprava omítek, elektroinstalace a vým v hasičské zbrojnici Karviná- Ráj					
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				25 839,50
1	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	10,00000	375,50	3 755,00
2	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	50,00000	349,00	17 450,00
3	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťivem s vypnutím	m2	31,00000	149,50	4 634,50
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				10 800,00
4	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	60,00000	180,00	10 800,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 879,79
5	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %	m2	19,00000	137,00	2 603,00
6	978100010RA0	Otlučení vnitřních omítek stropů vápenocem. 100 %	m2	5,00000	164,00	820,00
7	979100011RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	1,12400	1 039,00	1 167,84
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,12400	305,50	343,38
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,12400	34,00	38,22
10	979081111R00	Odvoz sutí a vylouč. hmot na skládku do 1 km	t	1,12400	220,00	247,28
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,24000	15,70	176,47
12	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	3,00000	48,80	146,40
13	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	1,12400	300,00	337,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 131,59
14	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1,36500	829,00	1 131,59
Díl:	784	Malby				19 221,31
15	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	150,00000	33,20	4 980,00
16	784171101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x akrylátová do , 3,8 m výšky	m2	260,35300	15,70	4 087,54
17	784125212R00	Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	260,35300	39,00	10 153,77
Díl:	M21	Elektromontáže				32 196,39
18	210100020RA0	Elektroinstalace garáží	kpl	1,00000	32 196,39	32 196,39

Rudolf Dulava - DULASPOL

Slovenská 2911/44, 733 01 Karviná - Hranice

tel./fax [REDACTED] mobil [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Nabídka číslo: N19/045
název: Pazdziora
Elektromontáž HZS Karviná

Vypracoval: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Dne: 20.06.2019

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	17738,94	17738,94	
2. Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	14457,45	14457,45	
CELKEM URN	32196,39	32196,39	
B. HZS			
CELKEM HZS			
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	32196,39	32196,39	0,00

	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [KČ]:	32196,39
hodnoty DPH:	6761,24
náklady včetně DPH:	38957,63

C21M - Elektromontáže

por.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		průrazy a opravy omítek	1200,00	1,00 kpl	1200,00	21%
2		úprava rozváděče RM	300,00	1,00 kpl	300,00	21%
3		revize	1800,00	1,00 ks	1800,00	21%
4	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	168,75	4,00 ks	675,00	21%
5	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	12,63	32,00 ks	404,16	21%
6	210110001	spín.nástl.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	76,42	2,00 ks	152,84	21%
7	210111021	zás.v krabici prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z	106,50	15,00 ks	1597,50	21%
8	210111021	zásuvka USB	106,50	5,00 ks	532,50	21%
9	210120401	jistič bez krytu (LJV-LJM-P0)	47,42	4,00 ks	189,68	21%
10	210120451	jistič 3-pólový bez krytu	86,96	2,00 ks	173,92	21%
11	210120462	proudový chránič	142,29	3,00 ks	426,87	21%
12	210190002	mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg	216,25	1,00 ks	216,25	21%
13	210201001	montáž svítidel zářivkových	216,13	5,00 ks	1080,65	21%
14	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	22,63	45,00 m	1018,35	21%
15	210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU)	22,63	8,00 m	181,04	21%
16	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	22,63	92,00 m	2081,96	21%
17	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	15,00	250,00 ks	3750,00	21%
18	215012210	lišta vkladací 20mm	30,83	48,00 m	1479,84	21%
19	215012220	lišta vkladací 40mm	34,17	14,00 m	478,38	21%

Celkem: 17738,94 Kč

Celkem za ceník:

17738,94

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 17738,94 Kč 17738,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Materiály

por.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1		svít.HERM.ALWAR OHB 2x36W ABS+PC IP65	526,68	5,00 ks	2633,40	21%
O 2		zásuvka USB	380,00	5,00 ks	1900,00	21%
O 3	03000165	kabel CYKY-O 3x1,5	10,91	8,00 m	87,28	21%
O 4	03000175	kabel CYKY-J 3x1.5	10,91	45,00 m	490,95	21%
O 5	03000195	kabel CYKY-J 3x2.5	17,68	92,00 m	1626,56	21%
O 6	18010210	hmoždinka H8,10ks	2,23	25,00 ks	55,75	21%
O 7	20010443	LHD 40x20 2m lišta hranatá	21,19	14,00 m	296,66	21%
O 8	20020050	lišta 25x20 2m bílá D1009K	17,72	48,00 m	850,56	21%
O 9	24020240	rozvodka krabicová 6455-11 P šedá plast	70,50	4,00 ks	282,00	21%
O 10	40082565	jistič LPE 13B/1	76,34	4,00 ks	305,36	21%
O 11	41083565	Jistič LPE 16B/3	224,94	1,00 ks	224,94	21%

O 12 41083670	jistič LPE 16C/3	237,36	1,00 ks	237,36	21%
O 13 47050023	chránič 4P 40A 30mA 11029P Domae-promo	1010,92	1,00 ks	1010,92	21%
O 14 47080163	chránič OLE-16B-N1- 030	831,78	1,00 ks	831,78	21%
O 15 47081033	chránič OLI-10B-1N-030	1253,65	1,00 ks	1253,65	21%
O 16 50117101	spínač č.1 3553-01929 B IP44 bílá	63,47	2,00 ks	126,94	21%
O 17 52117102	zásuvka 5518-2929 S IP44 šedá	64,68	7,00 ks	452,76	21%
O 18 52117122	zásuvka dvoj. 5518-2029 S IP44 šedá	126,18	8,00 ks	1009,44	21%
O 19 68121570	zářivka 36W TL-D 36W/840 chladná bílá	45,47	10,00 ks	454,70	21%
O 20 NOA101499	Plastová rozv.průhí.dveře,na.om.I P40,1x18M	326,44	1,00 ks	326,44	21%

Základ DPH 21% = 14457,45 Kč

Celkem za materiály:

14457,45

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: 14457,45 Kč 14457,45 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč